2024草屯稻草工藝文化節系列-稻草風情「畫」寫生比賽簡章
               ※採活動當日現場報名~額滿為止※
一、主旨：本所為推廣產業文化活動，特舉辦草屯稻草工藝文化節系列-寫生比賽，藉由提供民
          眾及親子參與各項農業活動及公共藝術教育推廣，透過彩繪創造力賦予農業藝術的活力，來
[image: image1.png]

展現農村之美。
二、指導單位:草屯鎮民代表會
三、主辦單位：草屯鎮公所

四、比賽時間：民國113年11月30日(星期六) 上午8點30分至中午12點
五、報名及比賽地點：草屯鎮演藝中心廣場(中正路571-6號)

六、比賽辦法：現場寫生收件(每人限參加1件)
    1.繪畫主題：寫生內容以稻草文化節相關活動內容或現場景觀為主題
    2.比賽組別：幼兒園組、國小組低年級組、中年級組、高年級組

    3.規格：統一由本公所提供四開白色圖畫紙，作畫工具請自備(自備畫紙者不予評分）
    4.交件獎:當日中午12點00分前交回完成作品，贈送精美獎品1份、摸彩券1張(送完為止)

    5.洽詢電話:草屯鎮公所文化所  (049）2338161分機302 黃小姐

七、評選：聘請美術專家3人負責評選工作，參賽者應尊重評審團之決議，除非能具體証明其他作品違反本辦法相關規定，不得有其他異議。

八、評分標準：主題內容40%、創意及色彩30%、版面構圖30%
九、獎勵：依4組分別評選出前3名（各 1名）、佳作擇優錄取5名。
　　第一名：禮券＄1500、獎狀乙紙。
　　第二名：禮券＄1000、獎狀乙紙。
　　第三名：禮券＄ 800、獎狀乙紙。
　　佳作(5名)：禮券＄ 200、獎狀乙紙。
※指導老師獎勵:指導獎狀乙紙。※
十、頒獎:預訂12/7(六)上午9:30(9:20前報到)或另行通知(得獎者請帶健保卡以利填寫印領清冊身
         份證字號)。
十一、注意事項：

1.參加作品不論是否得獎一律不退件，作品之版權歸主辦單位所有，主辦單位擁有得獎作品之
          獨家發表權，不另支付稿費，並請簽名切結於比賽畫紙背面。
        2.比賽作品如有臨摩、冒名頂替、或他人加筆者均不予評選。

        3.為增進比賽之公平性，參賽者需以參賽時間之學籍年身分參賽；違者將取消資格。
　　    4.參賽者資料：參賽者以正楷完整填寫畫紙背面個人資料欄，請書寫清楚，以利通知。
十二、主辦單位得視實際活動狀況隨時修訂實施。